Secretary sign

- 3 These financial results have been prepared in accordance with Indian rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation)
- 4 Staff strength in E-Waste division is increased by more than double.
- 5 The Company signs SAMSUNG as its PRO client to collect and recycle E
- The Company has been registered as Producer Responsibility Organiza
 Figures have been regrouped or rearranged, wherever necessary.

Place : Bangalore

Date: 14-February-2019

CEETA INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L85110KA1984PLC021494)

REGD. OFFICE: PLOT NO.34-38, KIADB INDUSTRIAL AREA, SATHYAMANGALA, TUMAKURU - 572 104, KARNATAKA,

Ph.- 91-816-2212686 Email - kolkata@ceeta.com, Website - www.ceeta.com EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/ NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2018

(Rs in Laki			
Particulars	Quarter ended 31.12.2018	9th Months ended 31.12.2018	Quarter ended 31.12.2017
Total income from operations (net)	439.65	1283.66	56.57
Net Profit /(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	73.88	206.23	-8.28
Net Profit /(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	73.88	206.23	-8.28
Net Profit /(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or, Extraordinary items)	58.670	163.770	-6.700
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	62.930	172.740	-6.990
Equity Share Capital	145.024	145.024	145.024
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	2103.51 (as on 31-03-2018)	2103.51 (as on 31-03-2018)	2064.13 (as on 31-03-2017)
Earning Per Share (of Rs.1/-each) (for continuing and discontinued operations) - Basic & Diluted :	0.40	1.13	-0.05

Note: 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly /Nine Months Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the Sebi (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Nine months Financial Results are available on Company's website at www.ceeta.com and the website of stock exchange at www.bseindia.com

The above results are prepared in compliance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as specified in the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 and SEBI regulations, with subsequent amendments.

For Ceeta Industries Limite

Sd/- K. M. Poddar, Managing Director (DIN 00028012)



एमटीएनएत 1. सं. ए

2018—19 लिए ऑफ 8,56,680 / 2. सं. ईई

दिल्ली के के लिए ऑ 3. सं. ईई दिल्ली के

आमंत्रित व 4. सं. सं "6एफ एवं प्रोक्योरमेंट

रु. 50,66, पर जारी 5. सं. इ आरएचएन ऑनलाइन

6. सं. इं रोहिणी स डीईए सेव हैं। (अनुम ऑनलाइन electro

Dated: 14/02/2019

. ದಿಕಿರಿಎಡ ಲಿಸಲು "ಸಿವಿಜಿಲ್" ಎಂಬ . et 20. et 20. ಮೊಬೈಲ್ ಆ್ಯಪ್ ಅನ್ನು ಹೊಸ ಉಗ್ರರ ದಾಳಿಗೆ ಬಲಿಯಾದ ದಾಗಿ ಪರಿಚಯಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಯೋಧರ ಆತ್ಮಕ್ಕೆ ಶಾಂತಿ **ಥೂ**ರುದಾರರು ಕೋರಿ 1 ನಿಮಿಷ ಮೌನಾಚರಿ ಇದರ ಹೀಟಾ ಇಂಡಪ್ಲೀಸ್ ಅಮಿಚೆಡ್ ನೋಂದಾಯತೆ ಕಛೇರಿ: ಫ್ಲಾಟ್ ನಂ. 34–38, ಕೆಐ.ಎ.ಡಿ.ಬಿ. ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರವೇಶ, ಸತ್ಯಮಂಗಲ. ತುಮಕೂರು-572104 ಕರ್ನಾಟಕ ಫೋ: 91-816-2212586 de dos व-काटण: kolkata@cesta.com, जटान्सुका - www.cesta.com 31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2018ಕ್ಕೆ ಕೊನಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ /ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳು ಪರಿಶೋಧಿಸಿರದ ಉಧ್ವರ ಅರ್ಥಿಕ ಫಅವಾಂಶಗಳು ವಿವರಗಳು (ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ) 31.12.2018 31.12.2018 ತ್ರಮಾಸಿಕಕ್ಕೆ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿಪ್ಷಳ) 31.12.2017 9 Somen ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ತೆಮಾಸಿಕಕ್ಕೆ ತೆರಿಗೆಯ ಮೊದಲ ಅವಧಿಗೆ, (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು) ಕೊನೆಗೊಂಡ ಕೊನೆಗೊಂಡ 75 439.65 ಅಸಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತ್ರಗಳಿಂದ) ನಿವೃಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) 1283.66 56.57 ತರಿಗೆಯ ನಂತರದ ಅವಧಿಗೆ. (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು) 73.88 en 206.23 ಆರಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತುಗಳಿಂದ) ನಿವೃಳ ಲಾಭ/(ನಪ್ಪ) -8.28 ಹ ತರಿಗೆಯ ನಂತರದ ಅವಧಿಗೆ, (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು) 73.88 206.23 ಅಸಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತ್ರಗಳಿಂದ) ನಿವೃಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) -8.28 क्ष ಅವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ರಾಭ/(ನಷ್ಟ) 58.670 163,770 (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ಅವಧಿಗೆ ಮತ್ತು (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) -6.700 96 ಇತರೆ ಒಟ್ಟಾರೆ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ 62.930 172.740 -6.990 ಹೊ ಈಕ್ಷೆಟೆ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ. ಮೀಸಲುಗಳು (ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ದ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ 145.024 ವಂ ಶೀಟ್ ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದಂತೆ ಮರು ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ 145.024 145.024 ಗೊಂಡ ಮೀಸಲು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) 2103.51 ವೆಬ 2103.51 (31-03-2018 2064.13 (31-03-2018 | (31-03-2017 सुंधे संरोत गण्डेंगक (डंटा ₹ 1/-वंटडं) ರಲ್ಲಿದ್ದಂತೆ) htt (ಮುಂದುವರಿದ ಮತ್ತು ಅಪೂರ್ಣಗೊಂಡ ರಲ್ಲಿದ್ದಂತೆ) ರಲ್ಲಿದ್ದಂತೆ) ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ) ob ಮೂಲ ಮತ್ತು ಅಪಮೌಲ್ಯಗೊಂಡಿದ್ದು: ಸೂಚನೆ: 1) ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವುದು 2015ರ ಸೆಐ (ಪಟ್ಟಿ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಅಗತ್ಯಗಳ ಬಹಿರಂಗ) ನಿಬಂಧನೆಗಳ enc ನಿಬಂಧನೆ 33ರನ್ನಯ ವೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಪಂಶೋಧಿಸಿರದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಉದ್ಭತವಾಗಿದೆ. ಪರಿಶೋಧಿಸಿರದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅರ್ಥಿತ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಫೂರ್ಣ ನಮೂನೆಯು ಕಂಪನಿ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್: www.costa.com ಮತ್ತು ಷೇರು ವಿನಿಮಯ ಸಂದರ್ಶ ಕೇಂದ್ರದ ವೆಚ್ಚಾಟ್: www.bseindia.com ಇಲ್ಲಿ ದೊರೆಯುತ್ತದೆ. 2) ಮೇಲಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಧಾರತೀಯ ಆಕೌಂಟಂಗ್ ಸ್ವಾಂಡರ್ಡ್ (ಭಾರತ ಎಎಸ್) ಕಂಪನಿಗಳು (ಭಾರತೀಯ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಕೋಧಕ ಸ್ಟ್ಯಾಂಡರ್ಡ್) ನಿಯಮಗಳು, 2015 ಮತ್ತು ಸೆಬ ನಿಯಮಗಳು, ನಂತರದ ಉದ್ಯೋಗ ಮ ದಿನಾಂಕ: 14/02/2019 ಸೀಟಾ ಇಂಡಸ್ಟೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಸಹಿ, - ಕೆ.ಎಂ.ಸೊದ್ದಾರ್, ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಡಿಐಎನ್ 00028012